Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.07.2014                                                                                          № 35-па
с. Иннокентьевка

О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов

	Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 04 июня 2014 г. № 146-ФЗ), Избирательным кодексом Хабаровского края, Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
	- информационный стенд в управлении ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное», ул. Набережная, д. 15;
	- информационный стенд по ул. Набережная;
	- информационный стенд в помещении магазина № 30 Николаевского райпо (с. Сахаровка), ул. Центральная, д. 14;
	- информационный стенд в филиале муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Дом культуры              с. Иннокентьевка;
	- информационный стенд в филиале муниципального бюджетного учреждения «Николаевская-на-Амуре районная библиотека» Иннокентьевская библиотека, ул. Центральная, д. 6.
	2. Специалисту администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. в пятидневный срок после окончания голосования снять агитационные материалы в местах, установленных настоящим постановлением.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения							        А.Е. Швецова